
Prázdný hrob – 6 – Praha – Prosinec 2003 
 
Děti kopou na správném hrobě. Vykopou urnu označenu trojkou. U mě doma urnu otevřeme, 
ale uvnitř není  KLÍČ MOCI, ale výsměšný dopis od Vlkodlaka. Je napsán Vlkodlačím 
písmem: 
 
 
Vy malí blbečci jste si mysleli, že nerozluštím vaše pitomý vlkodlačí písmo. 
Ha ha, co teď dělám? Ty zrzavej spratku a vůbec celá slavná trojko, teď 
dobře čtěte. Klíč už je zase můj! Schovávám si ho tam, v tý ďouře pod 
Čertovkou. Rozumíte? Tam, kde jsme si tak pěkně HRÁLI. P řijďte si pro 
něj a zabiju vás všechny. Možná, že to udělám tak jako tak. A budu se mstít 
na dětech, co přijdou po vás do toho oddílu.  
 
 
              Podpis Vlkodlaka = dráp 
 
Urna však ukrývá ještě jeden dopis: 
 
Jestli jste se vrátili, jak jste plánovali, tak pozdě. Má, ho, On ho má!!!!! Zničit 
ho můžete jedině Temnou písní. Melodii mám bezpečně schovanou. Jestli to 
chcete zkusit ještě jednou, musíte vydržet zpívat 5 minut a nepustit se! Ne míň!!! 
Stěhuju se , tak daleko se neodváží… 
                             
               Podpis = Nakreslený kůň s křídli  
 
Děti pochopí, že podpis znamená Pegas. Proto se rozhodnou jet na další výpravu do Nového 
Boru, kde Pegas bydlí, a požádat ho o melodii k TEMNÉ PÍSNI. 


